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STØTTEMEDLEMSKAP 2020

REUNION FOR ALLE 
var første overskrift sist måned, og jammen  
kan jeg bruke den samme igjen. For dette 
ble virkelig en Reunion for alle. En stor 
suksess over hele fjøla. Enormt med  
mennesker på Biblioteket og Sentrum 
vgs på dagtid, god stemning og mye folk 
også i Kongsvingerhallen på aktivitets-
dagen. Så toppet stemningen seg i hallen 
på kveldstid med et forrykende show, 
musikk og dans ut i de små timer. Det 
var god spredning på alder og geografi. 
Mange kom utenbys fra, og vi fikk den 
tiltenkte kick-off for arbeidet med om-
dømmebygging og kompetanserekrut- 
tering fremover.

GLÅMDALEN
Vår lokalavis er viktig, nærmest avgjørende  
i arbeidet for omdømmebygging i regi- 
onen. I andre regioner har lokalavisen 
vært en samarbeidspartner og viktig faktor  
for å spille på lag og spre de positive 
nyhetene. Slik nyhetsbildet og nyhets-
formidlingen har endret seg, tror jeg 
lokalavisene i mye større grad i dag er  
tjent med å spre de gode sakene.  Vi 
ønsker å lese om det som er bra. Det er 
nok elendighet å finne ellers i verden  
og hos andre nyhetsformidlere. Selvsagt 
skal Glåmdalen også være kritiske og lete 
opp urettferdighet i lokalsamfunnet, men 
la heller ryktesprederne på facebook ta 
ansvaret for de spekulative overskriftene. 

VARSLING 
Jeg har tidligere skrevet om tidsbruk  
og et utrolig byråkrati rundt kjedelige  
varslingssaker og forhold som politikere  
og administrasjon helst skulle vært for- 
uten, og ikke kaste bort tid og skatte- 

betalernes penger på. Hvis vi ser på den 
pågående varslersaken i Eidskog, og ny 
varslersak av varslersak, kan man begynne 
å lure om lover og regler har den effekt 
de er ment å ha. Det er i alle fall grunn 
til å mene at varslersaken i Kongsvinger 
ble behandlet effektivt, billig og greit. 

PARKERING I KONGSVINGER
Parkeringsavgifter er innført i Kongs-
vinger, som i andre byer, for å regulere 
bilbruken og nettopp sørge for en rull- 
ering av plasser for de som skal handle 
og gjøre ærender i byen. Jeg er godt 
fornøyd med at det nå har blitt en time 
gratis parkering nesten over hele byen. 
Det ivaretar rulleringen, samtidig som 
det stimulerer til økt handel. Vi ser 
allerede positive tendenser.

Og så er det sagt: Det er ikke noe galt 
å reise til Sverige å handle.  Vi er heldige 
som har den muligheten, men samtidig 
er det viktig at vi er bevisst på hva slags 
etterspørsel vi skaper på Kongsvinger.

Kanskje kommer vinter’n?

Uno Arnesen 
leder Byen Vår  
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Vi involveres i stadige samarbeidspro-
sjekter. Kongsvinger Bibliotek er særdeles 
aktive og bidrar mye til kompetanse-
heving, kulturopplevelser og møteplasser 
for kommunens innbyggere. I slutten  
av mars arrangeres «Ta vare på-uka» og 
det er mange spennende elementer på 
programmet. Vi tar vare på klær, vi tar 

vare på maten, vi tar vare på naturen osv. 
Ikke alle detaljene er spikret nok til å få 
de på klokkeslett inn i arrangements- 
kalenderen.

Det blir en felles søppelplukkingsdag 
mandag 23. mars for skoleelever og 
alle som vil. Det blir blant annet kurs i 

bruk av restemat, klesbyttedag, foredrag, 
re-design, hvordan reparere ødelagt tøy 
og mye mer. Til og med en lysvandring 
kan du sette av kvelden fredag 27. mars 
til. Det er flere samarbeidspartnere 
som blant andre DNT og Husflidlaget. 
Følg med etter hvert som programmet 
annonseres.

Fredag 27. mars, som en del av «Ta vare 
på uka», arrangerer Byen Vår Åpen Dag 
på kontoret. Denne dagen ønsker vi alle 
innom for å komme med innspill og ideer 
om aktiviteter, sentrumsutvikling og andre 
ting du måtte ha på hjertet og ønske om 
å bidra til å gjøre noe med. Kort og godt 
hvordan vi skal ta vare på byen vår.

Klarer vi å få flere meninger om for  
eksempel ting man ønsker å rette på, 
gjøre noe mer, forskjønne, fjerne, kjøpe

inn etc. i sentrum – så kan dette være 
grunnlag for å sette ned arbeidsgrupper  
for å få gjennomført små og store 
endringer/prosjekter.

For noen år tilbake hadde vi en bybilde- 
gruppe som fikk ordnet opp i stygge 
rekkverk/gjerder, skakke skilt/stolper, 
søplete områder, flasset maling og andre 
lumske elementer i sentrum. Vi hadde 
trengt noen vaktbikkjer som kunne  
fulgt med på forskjellige forhold.

Publikum stemte igjen frem Castrum Spiseri som vinner av 
Årets Servicepris. Vi gratulerer alle nominerte, men spesielt 
vinneren, selvsagt. Castrum vant også prisen i 2015, og har da, 
som de eneste sammen med Kongsvinger Elektriske, vunnet 
prisen to ganger.

To vinnere er trukket ut 
blant de som stemte på Årets 
Servicepris. Det er Maj-Len 
Sundin fra Lunderseter og 
Lill Kjerstin Haug  
fra Skotterud – begge 
vinner et Kongsvingerkort, 
verdi kr 500,-.

«Ta vare på-uka» sammen med Biblioteket 

Årsmøte i Byen Vår

Åpen Dag – Ta vare på-byen

onsdag 25. mars kl. 18.00 blir det årsmøte i Byen Vår. 
Vanlige årsmøtesaker med medlemsmøte etterpå.  
Saker som medlemmer ønsker behandlet, må være styret 
i hende senest onsdag 11. mars. Fullstendig saksliste og 
årsmøtedokumenter er tilgjengelig på kontoret fra  
torsdag 19. mars.

Årets Servicepris

Vinnere av  
Kongsvingerkort 

FNs BÆREKRAFTSMÅL

Yilmaz Dogan, Kian Rezaee og Murat Kayhan. Foto: Erik Mæhlum, Glåmdalen
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Mandag 27. januar hadde vi besøk av 
kultur/kunnskaps/statsminister Trine  
Skei Grande. Det ble et annerledes besøk  
enn planlagt, da ministerkabalen i regje-
ringen skapte potensielt trøbbel for oss. 
Torsdag var hun nemlig kulturminister, 
fredag ble hun kunnskapsminister og 
mandag var hun faktisk fungerende 
statsminister fordi Erna var utenlands.

Helt frem til mandag morgen var det 
spenning om det var den avtalte kultur-
minister Grande som kom, eller om det 
var den nye kulturminister Abid Raja? 

Eller bla alle avtaler kansellert i kampens 
hete? Kanskje kom kunnskapsminister 
Grande uansett, siden hun hadde Kongs-
vinger i avtaleboka?

Noe av det som gjorde at Grande til slutt  
kom, som kulturminister, uten å være 
det – var hennes store ønske om å møte 
Levi Henriksen. Derfor hadde Kongs-
vinger museum også snudd seg rundt 
og i samarbeid med Levi fremskyndet 
åpningen av den planlagte skrivestua. 
Det hele ble en trivelig seanse på høyt 
kulturelt nivå.

I februar kunne, for andre gang, Sentrums- 
gateløpet overlevere Artillerioberstens 
Vandrepokal ferdig gravert til en løper 
for tredje napp. Denne gang for Kvinner 
10 km. Eira Rapp fra Eidskog var den 
stolte vinneren, og det hele ble behørig 
feiret med kake og en god prat. Siden 
Eira for tiden er i militæret, var ikke sam- 
taleemnet med oberst Stein Bjørnsen 
særlig komplisert.

4. mars er datoen for årsmøtet i Folke-
akademiet Kongsvinger. Møtet holdes 
i kontorene til Byen Vår/Folkeakademiet 
i Storgata 1. Vanlige årsmøtesaker. 
Alle medlemmer har fått innkalling.

Ministerbesøk

Ny vandrepokal utdelt

Denne gangen blir det fokus på 
tre. Hvordan kan kommunen legge 
føringer på bygg i tre? Hvordan 
kan industrien levere? Vi får besøk 
av Espen Svenneby fra Forestia og 
Arild Lande fra Våler kommune. 
Påmelding til e-post heidi@klosser.
no eller mobil 930 66 212 senest 
tirsdag 3. mars. Arrangementet er  
et samarbeid mellom Klosser Inn-
ovasjon og Byen Vår og er gratis, 
men vi må ha påmelding  
pga lunsjbestilling.

Torsdagslunsj 
5. mars

Årsmøte i Folkeakademiet

Torill O. Luijbregts sørget for at det ble 
en OppTur for Kunnskapsministeren

Direktør Mona Pedersen i Kongsvinger  
museum ønsket alle velkommenTrine og Levi i interessant konversasjon

klosser-vinyl.qxp_Layout 1  13.09.2018  15:47  Side 1
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Les mer om oss på mapei.no

Hos oss får du fagopplæring av høy standard. Når læretiden 
er over, vil du ha gode praktiske og teoretiske kunnskaper 
innenfor faget ditt. Vi er godkjent lærebedrift i åtte 
forskjellige fag.

VIL DU BLI LÆRLING?
Nå søker vi lærling innen følgende fag:

• Produksjonsteknikkfaget
• Murerfaget

Krav til søkerne:
Bestått VG1 og VG2 i respektive programområder, være 
arbeidsom og pålitelig.

Vi tilbyr:
Det tilbys en spennende læretid med varierte og utfordrende 
arbeidsoppgaver, i samarbeid med dyktige fagfolk i en bedrift 
med godt arbeids- og utviklingsmiljø. Læretiden starter senest 
24. august 2020, eller etter nærmere avtale. Bedriften kan bistå 
i arbeidet med å skaffe hybel/leilighet.  

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til: 
Leder for Mapeiskolen Elin Ellingsen, tlf. 473 52 744 / 62 97 20 96
eller personalsjef Frode Ek Skarnes, tlf. 957 58 954 / 62 97 20 65.

Søknad med kopi av vitnemål, siste karakterutskrifter og 
attester sendes til:
e.ellingsen@mapei.no eller via post: Mapei AS, Vallsetvegen 6, 
2120 Sagstua.

Alle henvendelser behandles konfidensielt. 
Søknadsfrist 15. mars 2020. 
Merk søknad ”Søknad” og ”Fagområde”.

BYEN VÅR INFORMERER

Det er med tilfredshet vi kan konstatere 
at det nå er en time gratis parkering 
nesten over hele byen. Unntakene er nå 
kun noen få, små, private plasser foruten 
langtidsparkeringene.

I vrimmelen av parkeringsordninger, 
mener vi det er viktig å få til en viss for-
utsigbarhet. Det har vi fått til nå. I praksis 
vil dette si at det har blitt billigere å 

parkere i sentrum. Og gratis for de aller 
fleste, siden gjennomsnittlig handletid er 
på under en halvtime.

Merk at det enkelte steder langs bygatene 
er lov å stå maks én time. Og det kan 
være plasser som ennå ikke er skiltet  
ferdig. En god regel er uansett: Les  
skilter og informasjon på automatene 
hvis du er i tvil.

En times gratis parkering

Minner  
 FRA VINTERFESTIVALEN

Sterkt startfelt i motbakkeløpet med god sikring fra Offline trening.

God innsats oppover Storgata. Foto: Geir Manshaus.
Thomas Andersson og guttene løp motbakke-
løpet og ble premiert med et akebrett.

Mange var også innom Kongsvinger museum 
og barneaktivitetene der. Foto: Ingun Aastebøl.



77
Les mer om oss på mapei.no

Hos oss får du fagopplæring av høy standard. Når læretiden 
er over, vil du ha gode praktiske og teoretiske kunnskaper 
innenfor faget ditt. Vi er godkjent lærebedrift i åtte 
forskjellige fag.

VIL DU BLI LÆRLING?
Nå søker vi lærling innen følgende fag:

• Produksjonsteknikkfaget
• Murerfaget

Krav til søkerne:
Bestått VG1 og VG2 i respektive programområder, være 
arbeidsom og pålitelig.

Vi tilbyr:
Det tilbys en spennende læretid med varierte og utfordrende 
arbeidsoppgaver, i samarbeid med dyktige fagfolk i en bedrift 
med godt arbeids- og utviklingsmiljø. Læretiden starter senest 
24. august 2020, eller etter nærmere avtale. Bedriften kan bistå 
i arbeidet med å skaffe hybel/leilighet.  

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til: 
Leder for Mapeiskolen Elin Ellingsen, tlf. 473 52 744 / 62 97 20 96
eller personalsjef Frode Ek Skarnes, tlf. 957 58 954 / 62 97 20 65.

Søknad med kopi av vitnemål, siste karakterutskrifter og 
attester sendes til:
e.ellingsen@mapei.no eller via post: Mapei AS, Vallsetvegen 6, 
2120 Sagstua.

Alle henvendelser behandles konfidensielt. 
Søknadsfrist 15. mars 2020. 
Merk søknad ”Søknad” og ”Fagområde”.

MÅNEDENS LÆREBEDRIFTER
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Er med på å bygge opp 
samfunnet
-Mapei i Nord-Odal er som kjent, en 
del av et verdensomspennende konsern 
– noe som gir ekstra stolthet til virksom-
heten. Dette er en arbeidsplass med lite 
sykefravær, og ledelsen er godt fornøyd 
med stabiliteten blant de ansatte.

Framtidas arbeidsplasser
Som HR Manager Frode Ek Skarnes 
understreker: Det er viktig at vi har 
strategiske fremtidsplaner i en så stor 
virksomhet. Vi må vi hele tiden tenke 
oss godt om når det gjelder å få inn folk 

med god kompetanse, og ikke minst 
at de gir av seg selv blant en så stor 
arbeidsstokk som vi er her på Mapei. 
Svaret ligger i rekruttering.

Hvorfor satse på lærlinger?
Ved å ha god kontakt med de videre-
gående skolene i regionen, har Mapei 
også funnet ut at her kan en del av 
framtida ligge (les mer under Skolebesøk 
er viktig). Det blir noen intervjurunder 
underveis når det skal velges ut lærlinger. 
Mapei er en internasjonal virksomhet, 
og det er ingen som har muligheten 
andre steder enn her. Og det vet de 

som søker lærlingeplass hos Mapei. Som 
det også står på hjemmesiden til Mapei 
(sitat); I vår strategi står det: «Mapei skal 
arbeide målrettet for å skape et godt arbeids- 
og utviklingsmiljø. Kompetanseutvikling er 
et viktig og prioritert lederansvar. Mapei skal 
ha motiverte medarbeidere som setter seg 
høye mål, deler sine kunnskaper og bidrar til 
felles beste. Vi har også et aktivt samarbeid 
med skoler; både ungdomsskoler, høyskoler og 
universiteter. Målet er å få ungdom til å søke 
utdanning innenfor fag som næringslivet i 
regionen har bruk for i fremtiden».

Mapei
NORD-ODAL

Jeg (Torill O. Luijbregts) henvender meg i resepsjonen før avtalt møte og blir omsluttet 

av nydelige omgivelser. Ikke minst - det hyggelige mennesket med et smil om munnen 

bak resepsjonsdisken, gir meg en god følelse. Det er da jeg tenker – blir resten av 

seansen like positiv, ja, da er denne dagen en perle. Og svaret gir seg selv ganske fort. 

Fire sprudlende og energiske lærlinger møter opp i resepsjonen to minutter 

før avtalt tid. Dette lover godt!

lærebedrifterMÅNEDENS – DITT VALG SOM LÆRLING



Jonas Bergqvist

Mostafa Al-Shimary

Markus Severinsen

MÅNEDENS LÆREBEDRIFTER

Jostein Gravli Hovden

LÆRLINGER

Skolebesøk er viktig
Vi har jevnlig besøk av skoler fra alle 
trinn, og vi besøker selv skoler for å 
lære elever om fagfeltene våre og for 
å vise dem jobbmuligheter. Vi er også 
vertskap under 7sterkes industribesøk 
for 8. klassinger i Kongsvingerregionen, 
der ca. 570 elever besøker 26 industri-
bedrifter for å lære mer om muligheter 
i distriktet. -Vi har som målsetting alltid 
å ha lærlinger, og dette er en prioritert 
rekrutteringskanal, forteller Frode. Sam-
tidig ser vi det som vårt samfunnsansvar 
å utdanne fagarbeidere. 

Vi tar også imot yrkesfagelever som 
trenger praksis gjennom faget Prosjekt  
til fordypning.

Glade lærlinger
Denne dagen i januar var det som sagt, 
fire lærlinger som kunne fortelle om et 
flott sted å ha lærlingeplass. Jostein Gravli 
Hovden hadde gått data/elektronikk ved 
SVS og tok en tilleggseksamen i IKT 
før han søkte om lærlingeplass. Han tar 
fagbrev i 2021. 

Jonas Bergqvist er lærling innen murer-
faget og får fagbrev høsten 2020. Han 
kommer fra Skarnes videregående skole 
og finner lærlingeplassen utrolig interes-
sant.

Mostafa Al-Shimary gikk på Øvrebyen 
Videregående Skole før han fikk lærlinge- 
plass innen kontor og administrasjon hos 
Mapei. Han avløste forresten resepsjonisten 
hos Mapei da det var matpause.

Markus Severinsen hadde gått på Solør 
Videregående Skole - avd. Våler og fikk 
deretter lærlingeplass hos Mapei innen 
logistikkfaget. Han tar fagbrev i 2022.

Alle er enige om at det er et flott sted å 
være. De er blitt tatt godt imot og kan 
understreke at ansatte med lang arbeids-
erfaring er gode læremestere!

Lærling i industrimekanikerfaget, 
Magnus Rybråten, var dessverre 
ikke tilstede. 

9
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lærebedrifterMÅNEDENS – DITT VALG SOM LÆRLING

At det er stort fokus på skog, er noe Ivar 
har erfart. Han følger med på det som 
skjer. -Jeg er sikker på at det vil bli spen-
nende å følge med på alt det nye som 
skogen eventuelt skal brukes til framover. 
Nå som det er blitt mer og mer fokus 
på store bygg i tre, så sier det seg selv at 
skogen og skogsentreprenørene kan gå 
en spennende tid i møte. Her kommer 
også det miljøvennlige inn i bildet. -Å 
være skogskar i dette distriktet med så 
mye skog lover godt, smiler Ivar.

Lærlinger er bra
-Jeg har god erfaring med lærlinger, fort- 

setter Ivar. Opp gjennom årene har jeg  
hatt åtte lærlinger, og jeg har også med 
meg en lærling i dag som har gått på 
Solør Videregående Skole, avdeling 
Sønsterud - skogskolen på Sønsterud, 
som vi kaller den. Her får mange den 
grunnleggende opplæringen, og her kan 
skogsentreprenørene ha mulighetene til 
å bli kjent med aktuelle kandidater.

Lærebedrift får tilskudd
Ivar opplyser at den virksomheten som 
er lærebedrift, også får et tilskudd. I år er 
dette på kr 162 374,-. Det vil si 6 766,- 
per måned i to år som er læretiden ute 

i bedrift. Tilskuddet kommer egentlig 
automatisk når man er godkjent og tar 
inn lærlinger. 

Ny reform
Ivar er forresten medlem av en læreplan- 
gruppe som i disse dager går igjennom 
en ny reform for videregående skoler. 
Den har fått navnet «Fagfornyelsen». 
Dette var det også fokus på i nyhetene 
forleden da kunnskapsminister Trine 
Skei Grande sto fram og sa at det skal 
settes fokus på nettopp dette – en ny 
reform. Og det er viktig; ungdom skal 
få større forståelse for at yrkesfag er noe 

Hofam
KONGSVINGER

Skogsentreprenør-selskapet AS Hofam har 30 års jubileum i år. Innehaver Ivar K. Hoff 

fikk blod på tann da han fattet interesse for skogsdrift på åtti-tallet. Etter nøye vurde-

ringer startet han likeså godt egen virksomhet i 1990. I dag har han fem skogsmaskiner 

og en gravemaskin ute i full drift hele tiden. Han har med seg fire medarbeidere 

– inkl. en lærling. Ivar er det vi kaller en real skogskar. -Vi har de fleste oppdrag 

i nærmiljøet – i Eidskog og Kongsvinger, sier Ivar, og jeg kan nevne store oppdrags-

givere – Glommen Mjøsen Skog, Stangeskovene og Nortømmer - i tillegg til 

skogeier Lorentz Sæthern i Eidskog.

Ivar K. Hoff
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det bør satses mer på. Mye har skjedd 
siden reformen i 1994! Miljø og klima 
bør nok også være et tema i fagforny-
elsen.

Lærling Tobias Teigberget fra Eidskog er 
fornøyd med lærlingeplassen hos Ivar. 
Han tar fagbrev i 2020. Han forteller at 
etter to år på videregående og to år som 
lærling, så er det tid for fagbrev. -Det  
ser jeg fram imot, avslutter Tobias med 
et smil.

Lærling Tobias Teigberget
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lærebedrifterMÅNEDENS – DITT VALG SOM LÆRLING

Faren til Kjell Arne, Sverre Sagli, startet 
Sagli Grus i 1972. Han begynte i det små 
og bygde seg opp. Dermed kom ordtaket 
tilbake som en parallell – å tenke lite, men  
som en dag kunne bli noe større! Kultur- 
minnet der oppe i åsen hos Sagli står der 
som et monument til ettertanke. 

Familiebedrift
Kjell Arne tok over i 1995. Tredje gene-
rasjon er med i virksomheten. Foruten 
Kjell Arne er sønnene Ole Martin og 
Christian med. De har hovedansvar for 
hvert sitt segment. I dag er det 11 ansatte 
og 2 lærlinger hos Sagli Grus. Og Sagli 
Grus AS hadde ikke vært der det er i dag 
uten pålitelige ansatte.

Ole Martin er knuseverksoperatør og 
har ansvaret for bl.a. de mobile knuse-

verkene. Dermed må han være mye ute 
på reise for å jobbe med de ulike sam-
arbeidspartnerne. -Det har blitt en livsstil, 
smiler Ole Martin, som har et distrikt 
fra Trysil i nord til Holmestrand i sør. 
Men jeg har vokst opp med dette og 
visste hva jeg gikk til.

Christian tar for seg hele transport-
biten og ser til at alt går riktig for seg 
med leveransene av de ulike grustyper. 
Han er selvsagt utdannet yrkessjåfør. 
Per i dag er det fire lastebiler som går i 
daglig drift. -Vi må leie inn ekstra trans-
port når det er sesong, forteller Chris-
tian. Sesongen er fra påske til jul, men 
slik 2020 har startet, så begynte sesongen 
allerede rett over nyttår. Det har vi ikke 
noe imot.

Både Ole Martin og Christian har vært 
med i «grushaugen» sammen med far og 
bestefar helt fra de kunne gå. Vi bygde 
fantasi-veier, og etter hvert så vi for oss 
at vi en dag skulle jobbe her. -Vi hang 
sammen, og etter hvert snakket 
vi om hva vi ville jobbe med på sikt, 
sier Christian. Mor Turid jobber med 
fakturering og holder en hånd over 
posten.  -Kona mi har kontroll, skyter 
Kjell Arne inn, og hun holder oss litt 
i nakkeskinnet innimellom. Det trengs 
at hun er med og styrer litt av driften 
sammen med oss også. 

Lærlinger i mange år
Sagli Grus er lærebedrift og har hatt 
lærlinger i en årrekke. -De er ressurs-
sterke, sier Kjell Arne. Selvsagt har 
vi noen få ganger opplevd litt av det 

Sagli Grus
KONGSVINGER

Det er noe som heter: Mange bekker små gjør en stor å! Dette slo meg (Torill O.  

Luijbregts) i dobbel forstand da Kjell Arne Sagli ville vise meg anlegget hos Sagli Grus. 

Vi passerte nemlig en bekk som heter Sagabekken. Kjell Arne kunne fortelle om slusene  

oppe i Lysensjøen og at det var mølle øverst og sagbruk nederst - fra slutten av 1800-tallet. 

Oversiktsbilde over en del av området til Sagli Grus
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motsatte også, men stort sett så passer de 
inn på en utmerket måte. Framtida er 
yrkesfag. For tiden har vi en lærling på 
transport og en elev på anleggsteknikk 
som er utplassert.

Hans Kristian Hornberg kommer fra 
Brandval og har gått transport og logi-
stikk i Våler. Han tar fagbrev i 2021. 
Han liker seg kjempegodt hos Sagli Grus. 
-Helt fra jeg var liten har jeg hatt 
interesse for lastebiler. Lekte mye i sand-
kassa med litt større biler. Da jeg bestemte 
meg for å velge transport og logistikk, 
tenkte jeg at jeg også kunne bygge videre 
på dette en eller annen gang i framtida.

Daniel Gundersen Mengkrok fra Eidskog 
har også hatt interesse for dette med litt 
større maskiner. Legoklossene lot han 

ligge. -Jeg valgte anleggsteknikk på  
Sentrum videregående som går ut på  
å lære om maskiner. Jeg er nå utplassert  
fra den linja en gang per uke. -Jeg kommer  
til å søke om lærlingeplass her hos Sagli 
etter videregående, sier Daniel. Jeg må 
en tur til Våler og VG2 først, da. Jeg 
kommer til å ta lappen på både bil,  
lastebil og maskinfører underveis.

Mange oppdrag
Christian forteller at Sagli Grus AS har 
levering av all strøgrus og vårgrusing 
av grusveger til fylkesveiene i Kongs-
vingerregionen som underentreprenør 
for Veidekke som har driftskontrakten. 
-Med så mange isbelagte veier vi har 
innimellom, må vi ofte ut å fylle opp 
depotlager rundt i distriktet, presiserer 
Kjell Arne. Foruten Veidekke er Kom-

munen, GIVAS, skogeiere og entrepre-
nører innen bygg og anlegg også noen 
av oppdragsgiverne. I tillegg leverer vi 
mye til private.

Miljøet er viktig
Sagli Grus har for tiden fokus på miljøet. 
Derfor skal de nå legge om driften av 
knuseverkene fra dieseldrift til hel-
elektrisk. Søknader er nå inne hos rette 
instanser for evt. tilskudd. -Dette koster 
en del, men dette skal vi få til, sier Kjell 
Arne. -Det skal bli utslippsfritt, poeng-
terer Christian. -Dette har vi stor tro på, 
føler Ole Martin.

Sagabekken. Å tenke lite – kan bli stort (som ordtaket: Mange bekker små - gjør en stor å)
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Ole Martin Sagli foran et av de ambulerende knuseverkene

Lærling Hans Kristian Hornberg får opplæring innen transport og logistikk Daniel Gundersen Mengkrok liker godt praksisplassen innen anleggsteknikk

Christian Sagli har ansvaret for transport-biten

SAGLI GRUS AS
ALT I KNUST STEIN

TLF. 62 82 63 93 • MOB. 908 72 606
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Problemløsere
De som jobber hos Aasum Bil, er problem- 
løsere – for å si det på godt norsk. Vi har  
mange års erfaring og kompetanse innen  
verkstedfaget. Vi er uavhengige av bilmerke,  
og derfor kan vi med rette understreke 
at vi kan ta alle typer biler og tilhengere. 

Lærlinger er en viktig ressurs
Atle synes det er stas å lese om ungdom 
som nå i flertall søker i retning av yrkes- 
faglig utdannelse. Den nylig avholdte  
reunion 1. februar var en viktig bidrags-
yter for å vise frem hvilke muligheter og 
tilbud som finnes i vårt distrikt. Den for- 
ente folk i ulike segment samtidig som det  
var et flott utstillingsvindu for lokalt nærings-
liv. Distriktet vårt trenger påfyll av kompe-
tent arbeidskraft i alle aldre og valører.

Learning by doing
Mekaniske yrker handler i bunn og grunn  
om "learning by doing". -Har man i ung 
alder gjort et forsøk på å lappe sykkel-
dekket sitt eller justerer girene, så har man  
et lite fortrinn, mener Atle. Veien blir ofte  

litt lenger om man begynner på null. 
Man kan ikke lese seg til å bli mekaniker.   
-Misforstå meg rett, fortsetter Atle, det 
er absolutt ikke noen nødvendighet, det 
viktigste er at interessen er til stede. Da 
lærer man alle ting raskere.

Det er også nye tider i bilbransjen. Stadig 
høyere krav til dokumentasjon, kursing, 
elektroniske servicehefter som meldes inn  
på nett og innhenting av tekniske spesi- 
fikasjoner på de forskjellige bilmodellene.   
Desto mer kompetanse man føler man 
tilegner seg, desto mer ydmyk blir man 
egentlig for faget. Man blir aldri utlært. 

-Det skal nå sant nok sies at vi gamle  
"dinosaurer" også lærer mye av den yngre  
garde, smiler Atle. Det å ha lærling i be-
driften er også med på å holde oss opp- 
daterte. Atle legger til at Internett er i 
dagens samfunn en nyttig ressurs for 
arbeidsrelatert bruk i løpet av arbeids-
dagen. Men det er riktig nok ingen 
"smeike-telefon" eller app som fysisk 
har reparert en bil enda. 

Lærling Connie Sørpebøl har vi fortalt 
om tidligere. Atle Aasum forteller at 
gode lærlinger vokser ikke på trær. -De 
lærlingene vi tar inn, må vise fra dag èn 
at dette er noe de vil.

Connie forteller at hun stortrives. -De 
som jobber her, hjelper meg hele tiden, 
og instruerer på en flott måte. At jeg fikk 
komme hit som lærling, er jeg veldig 
takknemlig for, smiler Connie. Hun an- 
befaler andre å vurdere dette med å tenke  
yrkesbasert utdannelse. Det er mange 
muligheter. -Grip sjansen, sier Atle, og 
han legger til at det er aldri for tidlig å 
tenke på framtida. -Det kan man gjøre 
allerede på ungdomsskolen, oppfordrer 
han til slutt.

Aasum Bil A/S
RASTA, KONGSVINGER

Aasum Bil har vært med i Kongsvingerguiden flere ganger. Som innehaver  
Atle Aasum understreker; det er viktig å synliggjøre seg når man driver en  

virksomhet. Ordreboka er ganske så full, men han klarer å ta imot alle kundene  
som henvender seg. Å ha kontroll er viktig.

Kvalitet og service ... hver gang!

Tlf.: 62 81 44 86 
aasum@automester.no

www.aasumbil.no

Kvalitet og service ... hver gang!

Atle Aasum Connie Sørpebøl
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Selv om de har tilhold med kontor og 
lager på Skotterud, er det fullastede biler 
med materiell og mannskap som reiser 
distriktet rundt. Odd Hagerud har som 
nevnt også oppdrag lengre unna, og de 
har inkludert Romerike og deler av 
Akershus og inn mot Oslo. Daglig leder 
Bård Boger, understreker at det er fullt 
opp hele tiden. Når han også forteller 
mer detaljert om hva de har for oppdrag, 
forstår vi at de er godt kjent i bransjen. 
Bård sier at de går under begrepet «Hagerud».
Vi har skrevet tidligere om oppdraget 

Odd Hagerud hadde for Dr. Juells Park 
på Kongsvinger. Det er riktig så koselig 
når man ser disse flotte leilighetene som 
er tilrettelagt ned mot Glomma. Beboerne 
har fått mye ut av sine boliger. Da kom 
det vel ikke som noen stor overraskelse 
at de fortsetter med større oppdrag som 
tidligere. Dette måtte vi få mer konkrete 
svar på.

Løvenskiold Terrasse
Hagerud fikk tilsagn på tilbudet om leve- 
ranse av alt innen strøm til Løvenskiold 

Terrasse. Her har de allerede gravd ut  
det nødvendige og lagt rør i bakken.  
Det må jo til, for på et senere tidspunkt 
skal det jo legges kabler i rørene. -Ja, 
dette er et stort prosjekt, understreker 
Bård, og det er jo en fortsettelse når  
det gjelder utbyggingen av Kongsvinger 
som by. Det er kjempeinteressant å være 
med helt fra tegnebrettet. Da skisseres  
alt sammen med alle de som er involvert  
i prosjektet. På grunn av den milde 
vinteren med lite eller ingen snø, er 
prosjektet kommet godt i gang.

Odd Hagerud
SKOTTERUD

MANGE OPPDRAG I REGIONEN.

På besøk hos Odd Hagerud på Skotterud ser man et bord fylt opp av permer og 

prosjektbeskrivelser. Det er mange store prosjekter lokalt. Selv om Odd Hagerud har 

oppdrag også utenfor distriktet, ser de nå at det er mye som skjer i nærmiljøet. Med 

den kompetansen de og underleverandørene har med seg, tar de på seg oppdrag som 

starter langt nede i bakken.

Her kommer Løvenskiold Terrasse



17

MÅNEDENS LÆREBEDRIFTER

Lærebedrift
Hagerud har lang erfaring med lærlinger. 
-Vi tar imot elever fra ungdomsskole-
trinnet, og vi ser allerede da hvem som 
skiller seg ut, understreker Bård. Noen 
kommer tilbake også når de har praksis- 
plass fra Sentrum Videregående Skole. 
Da vurderer vi nøye, for da vet vi i for-
kant hvem man evt. kan satse på når det 
kommer søknader inn for lærlingeplass. 

«Appe-tiden»
Man kan vel kalle den tiden vi er inne 
for «appe»-tiden. Det er apper til nesten 
alt. -Men det nytter ikke å sitte med tele- 
fonen i hånda og se på FB, Instagram og  
apper, sier Bård. Dette er en av de tingene  
vi ser etter - om vedkommende er kon-
sentrert om det arbeidet som skal gjøres 
istedenfor å sitte med telefonen i hånda. 
Karakterer er selvfølgelig viktig, men 
punktlighet, oppførsel og interesse er en 
minst like stor del av helhetsvurderingen. 
De er vår fremtid og vårt ansikt utad.

Hagerud har god erfaring med lærlingene. 
For tiden har de en lærling, men på sikt 
skal de ta inn flere. Bård ser at oppdragene 
øker, og da kan det være på sin plass at 
de som satser på yrket, også kan begynne  
som lærling hos Hagerud. Da får de den  
oppfølgingen som trengs fra dag en. 
Steinar Skoglund har rollen som lærlinge- 
ansvarlig hos Odd Hagerud. Han følger 
opp lærlingene sammen med Opplærings- 
kontoret for Elektrofag i Hedmark. 
-Ja, dette vet vi fungerer, sier Bård til 
slutt. Derfor kjører vi dette løpet vi har 
lagt opp til når det gjelder lærlinger.

ODD HAGERUD A.S
Alt innen installasjoner • Elkontroll i bolig og næringsbygg • 2230 Skotterud • Tlf: 62 83 56 52

LÆRLING

Daglig leder Bård Boger Har du el-bil? Husk forskriftene for riktig lading

 Lærling Harald Sæther liker seg godt hos Hagerud etter å ha  
gått på SVS og Solør VS. avd. Flisa. Tar fagbrevet i 2021.
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Familiefirma
Ove Billerud, som startet det hele, er 
fortsatt med i virksomheten. Han er med 
på prosjekt-gjennomganger, og synes det  
er veldig fint fortsatt å få være en del av  
dette. Sønnen Marius forteller at ordre- 
boka er full. -Det er møter og anbud hele 
tiden, men det er jo derfor vi eksisterer, 
smiler Marius. Min far har bygd opp det 
hele siden 1975, og jeg fikk være med på 
«lasset» helt fra jeg var liten. Men selvsagt 
– det er ingen som vet hva man skal bli 
i voksen alder, men jeg fikk sansen for 
dette yrket på en helt naturlig måte.

Store prosjekter
Statens Vegvesen er en av kundene. Buss-
terminalene på Skotterud og Skarnes var 
to ganske store prosjekter. Da Eidemsgate 
skulle bygges ut, var det Billerud som 
fikk oppdraget. Men det som er i boks 
og som jobbes med framover nå, er et 
stort byggeprosjekt på Sørum sammen 
med Boligpartner. Her er innbyggertallet 
opprinnelig 5 000, og dette øker med 
2 000 når alt står klart. -Dette blir en 
liten landsby som knytter seg sterkt mot 
Oslo-regionen.

Lærlinger
Som nevnt har Billerud hatt lærlinger  
i mange år. Nå har de to energiske 
lærlinger med seg på byggeprosjektet 
på Sørum. Theodor Olsen valgte linjer 
som ikke kvalifiserte direkte til maskin-
førerfaget. Derfor har han en litt lengre 
periode som lærling hos Billerud. -Det 
gjør meg bare godt, forteller Theodor. 
Jeg stortrives! De med lang fartstid er 

utrolig gode læremestere. Jeg gleder meg 
til å dra på jobb hver dag. På fritiden er 
Theodor opptatt med asfaltracing i klassen 
LMP3 (Le Mans Prototype 3). Han fikk 
et talentstipend i 2017 og har kjørt mange 
løp i Europa. Han tar fagbrev i 2022. 

Lærling Simen Lang-Ree kommer fra 
Elverum. Han gikk på videregående i 
Våler på linjen for anleggsteknikk. Han 
er også lærling i maskinførerfaget og tar 
fagbrevet 2021. Mens Theodor jakter 
på rundetider på asfalt, er Simen mest 
opptatt av jakt på fritiden. -Det gir meg 
mye å komme ut i skog og mark, 

understreker Simen. Han forteller om 
et godt arbeidsmiljø hos Billerud. -Selv 
om vi kun er lærlinger, blir vi akseptert 
som medarbeidere på lik linje med alle 
de andre.

Line Billerud som er gift med Marius, 
har ansvaret for lærlingene. -Vi ser mer 
på gymkarakteren, orden og oppførsel 
enn alle de andre fagene, understreker 
Line. Hun legger til at OKAB (som vi 
leste om i forrige utgave) er en god  
oppfølgingspartner når det gjelder  
lærlinger. -Vi har bare positivt å si om 
dette med å ha lærlinger, avslutter Line.

Billerud Entreprenør
EIDSKOG

Billerud Maskinentreprenør AS has drevet anleggsvirksomhet siden 1975. I 1996 ble 

virksomheten et familieeid aksjeselskap. Hovedkontoret ligger i Eidskog, og de  

fleste av medarbeiderne kommer også fra distriktet. Ledelse og arbeidstakere med 

solid kompetanse og lang erfaring, sammen med gode HMS og kvalitetssikrings-

systemer, gjør virksomheten til en seriøs og pålitelig leverandør. De er godkjent som 

lærebedrift, er opptatt av å ta vare på de ansatte og gi dem den beste oppfølging.
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Billerud 
Maskinentreprenør AS

Tlf.: 62 83 45 20
www.billerud.no
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-Vi har bare positivt å si 
om dette med å ha lærlinger.

Lærlinger. Fra v. Simen Lang-Ree og Theodor Olsen

Theodor Olsen i sin asfalt racing bil 

Simen Lang-Ree på jakt
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VI GJØR DET MESTE 
             – så godt vi kan!

•  Distriktets tungbilverksted
•  Vi er servicepunkt for MAN lastebil
•  Samarbeidspartner med ARKA bilpåbygg, 
 og er servicepunkt for EFFER kraner
•  EU kontroll
•  Fartsskriver kontroll

Lerkevegen 50, 2209 kongsvinger
Tlf. 901 48 239 • www.kongsvinger-bilco.no • ........

Skarnes Ur & Gull  B.Johnsen - En Nisjebutikk I Ukkestadgården
I et Samfunn hvor kjedebutikkene danker ut håndverkerne, 
står vi nå igjen som den eneste urmakeren med butikk - i hele 
Glåmdalsdistriktet samt Nes. 

Urmaker og Filigransølvsmed er nå så sjeldent at det er blitt
verneverdige fag. 

Vi er en selvstendig lærebedrift for urmakerfaget, og siden
yrket er utdøende, mottar Skarnes Ur & Gull 
verneverdigtilskudd fra staten for å undervise I faget.

Kandidaten ønsker arbeid etter endt læretid, og du kan støtte
oss ved å kjøpe f.eks. klokken din, smykker eller en håndlaget
brudekrone hos oss.

Vi utfører alt av service  og rens på gamle og nye ur/ klokker
samt service og produksjon av bunadsølv-/belter og andre
smykker.

……… Velkommen! ☺

Mye av vårt vareutvalg kan også
sees og kjøpes her:

www.skarnesur.net TLF 62962038  

SKARNES UR & GULL
Bruvegen 5, 2100 Skarnes
Tlf.: 62 96 20 38  •  Mob.: 472 38 452
www.skarnesur.net

lærebedrifterMÅNEDENS – DITT VALG SOM LÆRLING

Vi er lærebedrift
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GLÅMDALS- MONOLOGENE

Sten Bjørge Skaslien Hansrud

«Morgenstund» 
av Tommy Skoglund

Harald Engan

«Se meg som elva» 
av Levi Henriksen

Turid Synnøve Rivertz Vatne

«Tømte kommodeskuffer» 
av Høgberget/Engh

Helle Ottesen

«Ekte vennskap» 
av Heidi Linde

Regi: Ivar Tindberg | Musikk: Trond Lindheim Scenografi: Mette J. Skogbakken

TEATER I GLÅMDAL PRESENTERER

Se den 9. mars kl 19:30
Rådhusteatret i Kongsvinger
Billetter kr 250 + avg. selges på radhusteatret.no, servicetorget 
og i Kinokiosken, eller ved inngang èn time før forestilling.

– PÅ HALEN SKAL SMÅFOLK KJENNES

Manus: Gudny Ingebjørg Hagen  
Regi: Johan Osuldsen – Musikk: Øivind Roos

Premiere 2. september 2020
  Sirkustelt i Mølleparken, Kongsvinger! Billetter i salg nå!

FRA  

SKAPEREN AV 

«BLÅFJELL» OG 

«MÅNETOPPEN»



www.banda.no/nettbutikkFølg oss på Facebook/bandakjeden

          Prisene gjelder til 17.09.2017*gjelder ikke spesialmål

-20 %
-30 %

SALG overmadrasser*,

puter m.m.

kombimadrasser*

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

Magnet overmadrass

-25%

Årets julegave fra Tempur

Pute 
verdi 995,-

Gjelder alle sitte/støtte 
-og soveputer

Varme føtter gir bedre søvn

Farge: sort, lys beige, rød

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

-25%

Str. S-XL   
Vask 30°

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

285,-
Veil 370,-

Kun hos Banda

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

Magnet overmadrass

-25%

Årets julegave fra Tempur

Pute 
verdi 995,-

Varme føtter gir bedre søvn

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

-25%

Str. S-XL   

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

285,-
Veil 370,-

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

899,-

-25%

Årets julegave fra Tempur

Veil 999,-

Gjelder alle sitte/støtte 
-og soveputer

med og uten varme
• 8 massasjehoder

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

Oppladbar, trådløs 
og stillegående.

www.banda.no/nettbutikkFacebook/bandakjeden Prisene gjelder til 24.12.2017

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

699,-

Magnet overmadrass

899,-
Veil 999,-

Pute 
verdi 995,-

Farge: sort, lys beige, rød

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

med og uten varme
• 8 massasjehoder

-25%

Oppladbar, trådløs 
og stillegående.

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

• god åpning, enkel å ta på
• med praktisk borrelås

Veil 849,-

Str. 35-46

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

699,-
899,-

-25%

Varme føtter gir bedre søvn

Farge: sort, lys beige, rød

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

gir både myk og hard massasje, 

riktig pute bedrer sovestillingen 

sitte- og støtteputer gir komfort 

Str. S-XL   

285,-
Veil 370,-

• innersåle med sauepels
• god åpning, enkel å ta på
• med praktisk borrelås

Veil 849,-

Str. 35-46
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PRESENTASJON NÆRINGSLIV

En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

Utvalget kan variere fra butikk til butikk. 

Takk for at du handler lokalt

MAXER ER KYMCO'S FLAGGSKIP NÅR 
DET GJELDER ELEKTRISKE SCOOTERE

TLF.: 62 81 97 90

Glåmdal Sjukepleie & Bandage
En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

EPA, KONGSVINGER

• Stilige design, fokus på komfort 
• Høy bakkeklaring, behagelig dempesystem og lang 
 rekkevidde gjør denne scooteren like godt egnet på 
 rolige grusveier i skogen som i mer urbane strøk.
• Kjørelengde 57 km
• Kan kjøres uten førerkort (ansett som gående)
• Topphastighet: 9,9 km/t
• Lett å manøvrere
• Vanntett LCD panel med belysning
• Pustende og komfortabelt sete med armlene
• Justerbart sete med rotasjon og glideskinne
• Leveres med batteri og lader
• 12 strømuttak for mobillader og annet tilbehør
• Stor kurv medfølger

En annen modell i serien er sammenleggbar 
og kan f.eks. tas med inn på flyet!

Kom og se vårens nyheter innen klær og sko! 
Flotte nyheter innen badetøy!

Denne må ses! 

Vi har den nå

i butikken! 



www.banda.no/nettbutikkFølg oss på Facebook/bandakjeden

          Prisene gjelder til 17.09.2017*gjelder ikke spesialmål

-20 %
-30 %

SALG overmadrasser*,

puter m.m.

kombimadrasser*

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

Magnet overmadrass

-25%

Årets julegave fra Tempur

Pute 
verdi 995,-

Gjelder alle sitte/støtte 
-og soveputer

Varme føtter gir bedre søvn

Farge: sort, lys beige, rød

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

-25%

Str. S-XL   
Vask 30°

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

285,-
Veil 370,-

Kun hos Banda

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

Magnet overmadrass

-25%

Årets julegave fra Tempur

Pute 
verdi 995,-

Varme føtter gir bedre søvn

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

-25%

Str. S-XL   

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

285,-
Veil 370,-

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

899,-

-25%

Årets julegave fra Tempur

Veil 999,-

Gjelder alle sitte/støtte 
-og soveputer

med og uten varme
• 8 massasjehoder

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

Oppladbar, trådløs 
og stillegående.

www.banda.no/nettbutikkFacebook/bandakjeden Prisene gjelder til 24.12.2017

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

699,-

Magnet overmadrass

899,-
Veil 999,-

Pute 
verdi 995,-

Farge: sort, lys beige, rød

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

med og uten varme
• 8 massasjehoder

-25%

Oppladbar, trådløs 
og stillegående.

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

• god åpning, enkel å ta på
• med praktisk borrelås

Veil 849,-

Str. 35-46

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

699,-
899,-

-25%

Varme føtter gir bedre søvn

Farge: sort, lys beige, rød

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

gir både myk og hard massasje, 

riktig pute bedrer sovestillingen 

sitte- og støtteputer gir komfort 

Str. S-XL   

285,-
Veil 370,-

• innersåle med sauepels
• god åpning, enkel å ta på
• med praktisk borrelås

Veil 849,-

Str. 35-46

W

Kongsbadet har stor økning  
av besøkende!

Opplev badstu, solarium, boblebad og terapibasseng!

La barna få boltre seg i barnebassenget og i sklia!

Velkommen til det våte element!

Ta deg tid til å nyte vårt lokale badeland!

Velkommen til Kongsbadet!

DITT LOKALE BADELAND
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NYE BILLETTPRISER

Velkommen til Kongsbadet – badelandet for alle!

DAG ÅPNINGSTID BADE TIL

Mandag / Onsdag / Fredag kl. 06.30  - kl. 19.00 kl. 19.45

Tirsdag / Torsdag kl. 08.30 -  kl. 19.00 kl. 19.45

Lørdag / Søndag kl. 1 1 .00  -  kl. 16.00 kl. 16.45

Barn 0-2 år Gratis Gratis Gratis Gratis

Barn 3-5 år 30 kr 320 kr 550 kr 1 200 kr

Barn 6-18 år/Student 40 kr 430 kr 725 kr 1 600 kr

Honnør 40 kr 430 kr 725 kr 1 600 kr

Voksen 60 kr 650 kr 1 100 kr 2 400 kr

Boblebad 50 kr

KATEGORI ENKELTBILLETTER KLIPPEKORT - 12 KLIPP* HALVÅRSKORT ÅRSKORT**

* Klippekort - 12 klipp (Gyldig 1 år fra dato)   -   ** Årskort (Gyldig 1 år fra dato).
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Per’s Glass-service fikset garasjeportåp-
neren og monterte alt på et par timer. 
Det som er så bra med denne type 
garasjeportåpner, er at hvis strømmen 
går eller noe annet gjør at systemet ikke 
virker, ja, da kan jeg bruke en nøkkel og 
åpne garasjeporten manuelt med en snor 
som jeg bare drar ut.

Pusset opp lokalene
Hos Per’s Glass-service har de renovert 
lokalene, og de har fått større plass til 
administrasjonen. Kim forteller at dette 
var helt nødvendig. -Vi begynte nesten å 
sitte oppå hverandre både når vi jobbet 
og når vi hadde matpause, forteller Kim. 

Nå har vi skikkelig space, og vi kan også 
ta imot kunder ved et lite konferanse-
bord. -Dette er topp, smiler Kim. 

Og topp er det nok også når en hø-
rer om alle oppdragene de har. Inne i 
vaskehallen er det kø av biler som skal 
ha skikkelig bil-spa. Og frontruter med 
skader er det mange som må ha fikset. 

Det er snart vår og sol og sommer. 
Da er det innglassing og solskjerming 
som står på lista. -Det er bare å ta 
kontakt, sier Kim. Vi stiller opp! 

Per’s Glass-service AS
RASTA KONGSVINGER

Å bruke muskelkraft for å få opp garasjeporten har jeg (Torill) gjort i altfor mange år.  

Derfor bestemte jeg meg for at nok er nok. Og det har jeg ikke angret på ett  

sekund. Når jeg nå går fra huset mot garasjen, er det et lite trykk på en knapp,  

og vips – velkommen til en enklere verden! Selvsagt vet jeg at veldig mange har  

garasjeportåpner og at jeg kunne ha ordnet dette tidligere, men jeg skulle være sta  

og bevise for meg selv at jeg var en mini-vektløfter.

PRESENTASJON NÆRINGSLIV

ÅPNINGSTIDER: 
mandag - fredag  07.30 - 16.00

Tlf. 62 81 10 40  •  www.persglass.no

Bare en knapp…. 

Solskjerming

Innglassing

Montert i garasjen
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Specsavers Kongsvinger
Telefon 62 88 29 99

Brugata 8

Bestill synsundersøkelse på specsavers.no
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UNIKE, RELEVANTE OG FREMTIDSRETTEDE STUDIER

– Ny og unik utdanning!
Helt ny bachelor i bærekrafts-
økonomi - dette er et ønske  
fra næringslivet
Fra høsten 2020 kan du ta en bachelor 
i bærekraftsøkonomi ved Høgskolen i 
Innlandet og bli med å påvirke fremtiden.
-Studiet har blitt til på bakgrunn av et  
behov fra næringslivet, og det er et "hybrid- 
studium" som kombinerer kompetanse 
innen økonomi, ledelse og bærekraft,  
sier Erlend Aas Gulbrandsen. Han er høg- 
skolelektor ved Høgskolen i Innlandet 
og har vært med på å utvikle den nye 
bachelorgraden. Han forteller at det lokale  
næringslivet så et behov for kandidater 
med en bakgrunn fra bærekraft, og dette 
er årsaken til opprettelsen av det nye 
studiet.  

Bærekraftsøkonomi er en bachelor i 
økonomi, som kvalifiserer til opptak på 
mastergrad som siviløkonom. Målet er  
å utdanne framtidens økonomer som tar 
bærekraft og samfunnsansvar på alvor.  
- Vi har beholdt de obligatoriske og 
nødvendige økonomifagene, men hele 

82,5 studiepoeng, nesten 1,5 år av studiene 
er dedikert til bærekraft, sier Erlend. Det 
betyr at man kan bygge videre på denne 
graden og ta en mastergrad i økonomi 
og administrasjon for å bli siviløkonom.

Utvikler næringslivet
Vegard Herlyng er daglig leder på Høg-
skolesenteret i Kongsvinger. Han sier at 
det stadig blir mer fokus på bærekraft i 
næringslivet, og behovet for ansatte med 
kunnskap om segmentet blir stadig større. 
-Dette er ønsket fra næringslivet, sier 
han. Målet med denne bachelorgraden 
er å utdanne mennesker som kan være 
med å utvikle næringslivet, slik at det 
fortsatt er der om 10 år. De bedriftene 
som inkluderer bærekraft i sin virksomhet,  
har også en bedre utvikling og konkur-
ransefortrinn.

En av bedriftene som fokuserer på nettopp  
dette, er Orkla. Per Fodnæss, fabrikksjef 
på Orklas fabrikk på Flisa, er positiv til 
den nye utdanningen. Han forteller at 
Orkla arbeider med bærekraft, og de har 
et overordnet mål å redusere bruken av 

plast, palmeolje, sukker og salt i sine pro-
dukter. Dette er en prosess hans fabrikk 
allerede er godt i gang med. De produserer 
blant annet Jordan tannstikker og nå har  
de nettopp lansert en ny innpakning i 
papp, helt uten bruk av plast. -Vi skal 
ikke bare være best på å lage tannstikker,  
vi skal også være først på bærekraftig 
produksjon, sier han. -Dette er et godt 
eksempel på en bærekraftig utvikling som  
vil bli stadig viktigere fremover, sier Erlend.

Først i Norge
Det er ikke bare næringslivet som retter 
blikket mot bærekraft. En undersøkelse 
gjort av Norstat blant unge i alderen 
18-29 år, viser at jobbsikkerhet, bære-
kraft, miljø og klima er viktige stikkord 
for hva som vektlegges når de unge skal 
velge studier og jobb. -Millenialsgene- 
rasjonen stiller større krav til at arbeids-
giver har et fokus på bærekraft og frem-
tid, så det er et behov både hos arbeids-
giver og arbeidstaker, sier Vegard. 

Med en bachelor i bærekraftsøkonomi 
får man en bred økonomisk-administrativ  

HØGSKOLESENTERET I KONGSVINGER

 Høgskolelektor Erlend Aas Gulbrandsen, og daglig leder på Høgskolesenteret i Kongsvinger, 
Vegard Herlyng, gleder seg til å ta imot studenter til et helt nytt og innovativt bachelorprogram.
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UNIKE, RELEVANTE OG FREMTIDSRETTEDE STUDIER

kunnskap, som kombineres med spesial- 
isert kompetanse innen bærekraft. Det 
påligger både det private næringslivet og  
offentlig sektor et stort ansvar i å bidra 
til å oppnå FNs bærekraftsmål. Dette  
konkretiseres blant annet gjennom lov- 
festede krav til virksomhetens drift og 
klare forventninger fra myndighetenes 
side til at virksomheter tar samfunnsansvar.  
Samtidig er bedrifter avhengige av lønn- 
somhet i sin drift. Det er dermed behov 
for å utvikle innovative og bærekraftige 
forretningsmodeller som gjør virksom-
hetene til en del av løsningen på bære-
kraftsutfordringene. 

-Bærekraft er mer enn miljø, det er også  
sosiale forhold og økonomi, og disse tre 
må henge sammen, fortsetter Vegard. 
Mange utdanninger inneholder miljø- 
og sosialaspektet i bærekraft, men her 
kobler vi også på økonomisk lønn-
somhet, og integrerer de tre delene i 
hverandre. Under utviklingen av studiet 
har de gjort flere analyser av behovet 
for et slikt studium, og de mener de er 
først i Norge med denne typen studium. 
Lignende studier finnes i England og  
i Paris, men ikke i Norge.

Studiested for det nye bachelorprogrammet  
blir i Kongsvinger, med moderne fasili- 
teter og kort vei til sentrum. Det er  
25 studieplasser på bachelorgraden i  

bærekraftsøkonomi. I tillegg tilbys det en  
påbygning på 60 studiepoeng og et enkelt- 
emne på 15 studiepoeng. Studiested er  
Høgskolen i Innlandets avdeling i Kongs- 
vinger, og søknadsfristen er 15. april. 

Studiet passer for deg som ønsker bred 
økonomisk-administrativ kunnskap, 

kombinert med spesialisert kompetanse 
innen bærekraft. Har du et ønske om  
å bidra til en mer bærekraftig verden,  
hvor miljø og sosiale forhold er en  
pådriver til konkurransekraft og øko- 
nomisk vekst, passer dette bachelorstudiet 
for deg. 

På Orkla-fabrikken på Flisa har de allerede begynt å 
tenke bærekraftig. Blant annet har de fjernet plast på 
emballasjen til tannstikkerne. Fabrikksjef Per Fodnæss 
er positiv til den nye utdanningen. 

Erlend Aas Gulbrandsen og Vegard  Herlyng

Høgskolesenteret i Kongsvinger

BACHELOR I BÆREKRAFTSØKONOMI

Studiet er en grunnutdanning som består av 180 studiepoeng og er  
heltidsstudium over tre år. Fullført studium gir rett til bachelorgrad med  
tittelen "Bachelor i bærekraftøkonomi". Studiet kvalifiserer for opptak  
til Master i økonomi og ledelse/Master i økonomi og administrasjon  
(siviløkonom) eller tilsvarende utdanninger.  

STUDIESTED: Kongsvinger 

LURER DU PÅ NOE? 
Kontakt: Erlend Aas Gulbrandsen, høgskolelektor 
erlend.aas.gulbrandsen@inn.no 

Les mer om studiet på hik.no 
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Hardu lyst til åproduseredinegenstrøm?
Harduelbil ogønskeren raskogmoderne
ladeboks?Vikanhjelpedegmeddet.

Lesmerpåvårnettside:
www.eidsivaenergi.no

Lev energismart
-med litt hjelp fra oss
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Hardu lyst til åproduseredinegenstrøm?
Harduelbil ogønskeren raskogmoderne
ladeboks?Vikanhjelpedegmeddet.

Lesmerpåvårnettside:
www.eidsivaenergi.no

Lev energismart
-med litt hjelp fra oss



PRESENTASJON NÆRINGSLIV

GEKÅS ULLARED
Avgang: 22. april kl. 07:00,  
garasjen på Roverud
Retur: 23. april kl. 21:00
Destinasjon: Ullared

Påmelding innen 22. mars.
Les mer på www.skysstasjon.no

Gekås Ullared trenger nesten ingen 
videre introduksjon. Med "attrak- 
sjonene" Morgan og Ola-Conny, og  
et vanvittig utvalg til meget gunstige 
priser, tiltrekker de seg enorme mengder  
av shoppeglade mennesker hver 
eneste dag.

TUREN GÅR OGSÅ:
21. oktober til 22. oktober.

URBANE TOTNINGER
Avgang: 12. juni kl. 13:00
Retur: 12. juni kl. 23:00
Destinasjon: Kapp Melkefabrikk, 
Østre Toten

Bindende påmelding til
berg@skysstasjon.no 
eller tlf 628 13 200 / 908 79 105

Urbane Totninger kjører på med nytt  
show også i 2020! Enda en gang håper  
vi på å få med oss hundre glade sam- 
bygdinger til Toten for å trimme latter- 
musklene.

Etter flere år med vellykkede turer til 
dette showet, vil vi gjerne få invitere 
deg med på enda en helaften på Østre 
Toten!

KULTURREISE I 
GRENSELAND
Avgang: 19. juni kl. 13:00 
Retur: 22. juni kl. 13:00
Destinasjon: Kongsvinger

Bestill din unike Innlandsreise i 
dag på berg@skysstasjon.no

Opplev Finnskogens mystikk, bohem-
livet i gamle Kongsvinger, Hans Børlis 
barndomshjem, unik matkultur ispedd 
historie, musikk og humor i en luksuriøs  
og morsom bussreise du aldri har 
opplevd maken til.

TURENE GÅR OGSÅ:
Onsdag 24. juni til lørdag 27. juni 
Torsdag 2. juli til søndag 5. juli

FLOR & FJÆRE
Avgang: 14. juli kl. 09:00 
Retur: 18. juli kl. 17:00
Destinasjon:  Flor & Fjære

Les hele programmet på 
www.skysstasjon.no

Vi inviterer deg med på en opp-
levelsestur til Rogaland med flotte 
naturopplevelser og god mat.  
En spennende byvandring i Stavanger 
har vi også med i programmet.

Berg Skysstasjon
... MER ENN 100 ÅR I TJENESTE FOR FORNØYDE PASSASJERER...

Les mer på vår hjemmeside 
www.skysstasjon.no eller følg oss på FB

Pris pr pers inkl middag, frokost og buss
Enkeltrom kr 2.495,-  Dobbeltrom Kr 1995,-

Prisen for denne turen er kr 1 150,- pr. pers., 
inkl. mat, buss og show.
Reiseledere: Øivind Roos og Trond Eng

Pris: kr 7.495 inkludert 3 overnattinger, alle  
måltider (drikke ikke inkl.), busstransport, inn-
gangsbilletter, kunstneriske innslag og guidinger.

Pris pr. pers. i dobbeltrom: kr 8 790,-   
Tillegg for enkeltrom: kr 1 250,-  
Halvpensjon...
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Kongsvinger Tennisklubb 
er en av aktørene under Aktivitetsfestivalen

Aktiv For Folkehelsa - Å begynne tidlig er viktig
Det er veldig viktig at barn og unge  

blir påvirket til å ha sunne interesser  

innen aktiviteter. Her i regionen 

har vi et unikt aktivitetstilbud. 

Dette kom også fram i Kongsvinger- 

guiden for februar hvor vi fokuserte 

på www.fritidstilbud.no. 

I mai 2020 skal vi arrangere en 

aktivitetsfestival hvor aktører innen 

ulike arenaer og tilbud får anledning 

til å vise seg fram evt. å ha en åpen 

dag. Info og program kommer i 

aprilutgaven og maiutgaven. 

(Les forøvrig om «Ta vare på-uka» 

i samarbeid med Biblioteket – ut 

å plukke søppel – på side 3 i denne 

utgaven).

-Dette vil vi være med på. Folkehelse skal begynne tidlig, mener Hans 
Neskvern i Kongsvinger Tennisklubb. Han forteller at mange barn og unge 
synes tennis er kult. -Vi har økt medlemstallet innen denne kategorien.  
Vi kommer tilbake til program om Åpen dag i festivaluka.

Få en flott alderdom
Livsglede for Eldre tar vare på alderdommen. 

Å føle glede er også folkehelse! 

Nå har Livsglede for Eldre Kongs- 

vinger gått til innkjøp av en mini- 

buss. Nå blir det lettere å samle 

troppene og ta seg fram til ulike  

aktiviteter. Og det var en glad 

gjeng som møtte journalisten i 

Glåmdalen for en stund tilbake.  

At bilen kommer til å bli flittig 

brukt er alle enige om. De har 

mange tiltak og aktiviteter som  

skal gjennomføres.

Fra venstre: Reidun Hagerud, Liv-Berit Roland,  

Rolf Nordberg, Johny Gullaker Johnson,  

Sverre Wold og Hans Reum 

Foto: Tina Alnes-Jørgensen

Bevege seg  
er sunt 

Hvis man skal fokusere på mellom- alderen – altså årene mellom 
barn/ungdom og fram til alder-dommen, så er dette den epoken i livet som bør være den mest 
forebyggende. Gå turer, enkle styrkeøkter på treningsstudio, 
svømming, ja, man kan ramse opp i det uendelige. Det finnes mange tilbud, men valgene må 
man selv ta. 

Hans Neskvern Mange barn og unge søker til tennisklubben
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PÅ                               ALVOR      

Henrik 
Asheim

Du har vært interessert i politikk 
fra barnealderen? 
Ja, det har jeg.
     
Hva var ditt første engasjement? 
Som 11-åring var jeg på JA-siden vedr. 
EU i 1994. Gikk i kjelleren da det ble 
nei. Kunne ha flagget på halv stang.
    
Hvor viktig er det å ha denne 
interessen som bagasje som 
høyere utdanningsminister? 
11 års-fasen fulgte meg jo, men da  
jeg som 18 åring stemte, fikk jeg mer 
interesse. Var med i bl.a. elevorganisa-
sjoner. Begynte å bli opptatt av ut-
dannelse på den tiden.

Hvordan hadde du det selv på 
skolen?
Veldig fint på skolen. Fine lærere. 
Godt miljø. 

Fikk du noen ideer på hvordan 
ting kunne vært annerledes?
Da kan jeg gå tilbake til videregående  
i 2002. Jeg syntes elevene burde få være 
med å påvirke mer. I dag ser vi at dette 
er viktig - både på videregående, uni- 
versiteter og høyskoler.  

Byen Vår fokuserer i Kongs-
vingerguiden på Månedens
Lærebedrifter. Vi vil få foreldre  
til å rettlede barna sine til å gjøre 
riktige valg. Yrkesvalg må mer 
på banen. Hva synes du om 
dette?
Kjempeviktig. En rapport sier at vi kan 
mangle 100 000 fagarbeidere om 10 år. 
Nå er muligheten til å tenke framtida. 
Alle som velger yrkesfag, vil få jobb! 
Broren min er elektriker. Vi har dimmere 
i alle rom. Håndverkere og fagarbeidere 
er gull!

Vil du oppfordre virksomheter til 
å søke om å bli lærebedrift?
Absolutt. Det er fint for bedriften. Flinke 
fagfolk kan bidra. Dette er en fin mulighet 
for ungdommen.

Da vil du sikkert oppfordre ung-
dom til å vurdere yrkesfag som 
videreutdanning? 
Helt klart.  Fagskolene er en høyere 
utdanning. Og man kan ta tilleggsut-
danning senere. Med andre ord; en fin 
start det kan bygges videre på.

Du er involvert i Høgskolen  
Innlandet avd. Kongsvinger?
Det er jeg, vet du. Bachelor i bærekrafts-
økonomi er nå en nyhet. Vet alt om 
dette.

Vil du komme og besøke oss og 
høre om både lærebedrifter og 
Høgskolen? 
Ja, det vil jeg veldig gjerne. Vi finner et 
tidspunkt.

Foto: 
Sissel Jakobsen

I januar i år fikk vi nye tilskudd i regjeringen 
Solberg. FrP meldte seg ut. Erna måtte ut  
å finne kandidater til en del statsrådposter.  
Et av valgene falt på en ung og energisk herre 
med et vinnende smil som i tillegg er engasjert 
i ungdom og ungdommens framtid. Henrik Asheim 
takket ja til å bli statsråd. Jeg fikk en prat med ham.

Ramme    
TORILL MØTER
HØYERE UTDANNINGSMINISTER

Unike, relevante og fremtidsrettede studierHøgskolesenteret 
i Kongsvinger

TA BACHELOR I 
BÆREKRAFTS-

ØKONOMI

Skap historie – Form fremtiden

Studieplasser i Kongsvinger
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KONGSVINGERKORTET

KAN KJØPES HOS BYEN VÅR, SPORT1 EPA,  

MØBELRINGEN OG GULLSMED KRISTOFFERSEN
KAN BRUKES I 154 BUTIKKER I KONGSVINGER

Du kan få vite mer om kortet på www.byen-var.no, Facebook eller ved å reise innom en av forhandlerne. 

Kongsvinger

Kongsvinger



Oberst Krebs
og jakten pa

festningssverdet

presenterer

o

Sommerens store familiemusikal
på Kongsvinger festning!

En forestilling fylt av magi, mystikk, 
 sang og dans for hele familien!

Billetter i salg fra 1. mars på 
www.Eventyrfestningen.no

2. juli 22:00
3. juli 22:00
4. juli 22:00
9. juli 22:00
10. juli 22:00
11. juli 22:00

EVENTYRFESTNINGEN

klosser-vinyl.qxp_Layout 1  13.09.2018  15:47  Side 1
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LITT AV HVERT

Også i år markerer byen Den internasjonale kvinnedagen 
over flere dager. Mange organisasjoner og foretak er med  
på krafttaket. 8. mars-komiteen i Kongsvinger ønsker  
velkommen til gode, feministiske opplevelser! 

Opplevelsene spinner fra de mer tradisjonelle workshops, 
quiz, utstillinger, marsj, dikt, sang og appeller - til nytenkende 
eller spreke varianter som Groove, Åpen scene, filmvisning  
og Kvinne-nach. Du finner programpostene i arrangements- 
kalenderen.

Det ble en forrykende konsert i Rådhus- 
Teatret lørdag 8. februar. Brandval Skole- 
musikk, Glommasvingen Janitsjar og 
Kongsvinger Blanda Kor gikk sammen 
og inntok scenen. Lydprøvene er alltid  
et spennende kapittel når tre store aktører 
skal få alt til å klaffe. Vi fant en ring-rev 
i Glommasvingen janitsjar – nemlig 
Eva Hoel på valthorn.  Hun har vært med 
siden 1996! Hun synes det er spennende 
med store konserter. Hanne Fiskerud og 
Glenn Luijbregts syntes også det var stas 
å stå på scenen sammen med et så stort 
ensemble.

Er du en av de som gjerne vil ha med deg alt som skjer av  
kulturarrangementer i distriktet? Da kan du, helt gratis,  
abonnere på Lars Ovliens Kulturnytt. Hver uke får du da 
et nyhetsbrev inn i e-postboksen din om alt det spennende 
som skjer i Kongsvinger-regionen. Det er om revy, teater, 
musikk i alle sjangere, litteratur og kunst. Alt du trenger å 
gjøre er å gå inn på ovlien.no og registrere deg. 

Suksess for A Musical Night

Kvinnedagen 8. mars

B A K S J Ø L Ø P E T  O G  B O R D E R  L O R D

B O O K I N G  P R E S E N T E R E R :

FØRSJØLØPET
2020

28. mars går Førsjøløpet 2020 av stabelen.

Inviter venner, kolleger og andre til å bli

med på en pub til pub-quiz på Kongsvinger.

Premier til vinnere og kreative innslag. :)

 

Førsjøløpet avholdes i samarbeid med

Baksjøløpet som går av stabelen 19.04.20.

2 8 .  M A R S  2 0 2 0  -  K L  1 3 . 0 0

O P P S T A R T  F R A  F R U  B A L C H E N S  F Ø R  1 4 .  

Maks 6 pers pr lag - startavgift 300,- pr lag betales ved oppstart

Eva Hoel med sitt valthorn 

Mye øving i forkant 

Hanne Fiskerud, Glenn Luijbregts og 
Kristian Steenberg (Brandval Skolemusikk)
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SkrivegledeMÅNEDENS

Er du glad i å skrive? Send inn en fortelling, en historie, et dikt eller lignende 
så kanskje du kan få den på trykk her i Kongsvingerguiden. 
Vi vil i hver utgave presentere tekster på opp til 800 ord. 
Skriv gjerne kortere. Alle tekster vil bli lest og vurdert 
av Svein A. Moen og Øyvind H. Henriksen fra skrivegruppa Skriveglede1212 
(se facebook.com/skriveglede1212). Du sender ditt bidrag til skriveglede1212@gmail.com.

VINTER

MIDDAGSHØYDEN

SKOGEN
AV VENKAH GJERMUNDSEN

AV JAN EGIL SØRLI

AV KARL-INGE HENRIKSEN

Snøfnuggene danser! Jeg ser de gjennom kjøkkenvinduet
De danser ikke mot meg, heller ikke fra meg
Å, som de danser - ned mot asfalten 
Hvitlaget dekker alt den møter, ingen nåde - her skal det lyse igjen! 

Myke og rolige, fredfulle, med håp om en lysere fremtid
kommer snøfnuggene dalende ovenfra
Gir oss mulighet til å komme oss videre, oppmuntrende
gjennom hverdagens travle veier og gater

Ser du snøen du som kjører bil? 
Raskt går det - øynene er stivt fokusert på trafikken 
Altfor få går ut for å ofre en velkomsthilsen inn i hjerte 
Kanskje du også skuer denne gaven, gjennom vindusruta?

Det finnes et sikrere tegn på at man 
begynner å dra opp i årene enn rynker 
for damer og håravfall for menn. 
Det er interessen for småfugler og ved.
Det som slår meg, er at det er sjelden 
man ser en kjempestabel av ved allerede 
i april måned eller et gedigent forings-
brett for småfugl omkranset av 8-10 
fuglekasser hos den yngre garde. 

At man i tillegg er mer interessert i å 
legge seg tidlig for å få med seg fugle-
sang og paringsritualet hos småfuglene 
tidlig om morgenen enn å sitte oppe 
etter midnatt å se mennesker i den sam-
me dansen på en eller annen luguber 
nettside, er vel en bekreftelse på at man 
er på tur «over the hill» som det heter 
– på et mindre internasjonalt språk enn 
norsk. 

Men det er heller ikke så farlig om man 
har passert middagshøyden i livet og er 
på tur nedover på andre siden. Bare jeg 
får med meg fugleboka og kikkerten 
under nedfarten.
Veden er det ikke så farlig med. 
Antagelig er det varmt dit jeg skal.

Han gikk mot skogen. Det hadde snødd lett. Spor etter et 
barn eller ei dame og en liten hunds så han. Litt etter møtte 
han dem. Hun satt på en liten benk. «Hei!» sa han og hun 
svarte tilbake: «Sett deg her!»

Han gjorde som hun sa. Plutselig kjente han varmen fra  
henne. Hun var nær. «Har du kjæreste?» spurte hun. Han  
så at hun måtte være eldre enn han. «Neiii!» dro han på det.  
«Fint,» sa hun. «Da er du og jeg kjærester fra nå av.»

Tenk at denne lille lufteturen skulle få et slikt utfall. Uskyldig 
hadde han gått inn i den kjente skogen. Ut kom han sammen 
med kjæresten. De leide hverandre. Han ble varm om hjertet. 
«Tenk,» sa han til seg selv. «Vi går på kafé og feirer!» sa han til 
henne. Og så de gjorde.

FEBRUAR 2020 Visdomsord
Menneske er fengslet i seg selv, bak alle tankenes gitter.

(GERD ROTMO)
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Vi takker alle våre samarbeidspartnere for en fantastisk 
innsats i forbindelse med Norges største reunion! 

- sammen vil vi fortsette det gode arbeidet som er igangsatt.



Vi sliper: sagblad, diamantverktøy, freser, kniver, kjeder, platesakser, kjøttkverner, m.m.

Ta kontakt for en uforpliktende samtale  
eller les mer om oss på www.toolmarket.no
Toolmarket AS • Tlf.: 45 48 33 33 • sliping@online.no • www.toolmarket.no • Norvald Strands veg 47, 2212 Kongsvinger

 SLIPING  
 BÅNDSAGBLAD
 SIRKELSAGBLAD
 KJØKKEN-  
 OG JAKTKNIVER
 HØVELFRESER
 HØVELSTÅL
 PROFILSTÅL  
 KJØTTKVERNER
 OVERFRESER
 HUGGSTÅL
 KJEDER  
 FOR HOGSTMASKINER OG MOTORSAGER

Vi selger i  
tillegg blant annet 
 Sagblad
 Overfreser
 Kjeder
 Sverd
 Slipeskiver
 Diamantverktøy
 Maskiner

ALT SLØVT KAN SLIPES


